２０２０年１０月１５日

会 員 組 合  御中

日 本 綿 スフ織 物 工 業 連 合 会

綿工連綿 ’ｓ倶楽部委員長  笹田 昌孝

クラウドファンディングを活用するとき知っておくべきこと勉強会

拝啓 深秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は綿工連綿’ｓ倶楽部の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

掲題の件、綿工連綿’ｓ倶楽部の今年度の活動のひとつとして、クラウドファンディングに関

する勉強会を開くこととなりました。

昨今よく耳にするクラウドファンディングですが、どのような仕組みなのか、製品がなければ

活用できないのか、メリットとデメリットは？ など、この勉強会ではクラウドファンディングについ

ての基本的なことを講師の方にお話していただきます。

敬具

記

＜日時＞ １１月２８日（土） 午後３時～５時

＜会場＞ 綿業会館 新館２Ｆ 会議室

        大阪市中央区備後町２－５－８  ＴＥＬ： ０６－６２３１－４８８１

＜講師＞ 寄玉 昌宏（よりたま まさひろ）氏

       株式会社エモズティラボ代表取締役、かこっとん株式会社事業開発マネージャー

       中小企業庁ミラサポ専門家派遣登録専門家（クラウドファンディング、企業広報）

       ※他 プロフィールは別紙参照

＜内容＞ クラウドファンディングについて

＜申し込み＞ １１月４日（水）まで、別紙申し込み書にて、綿工連東京事務所まで

          お申し込みください。

          東京事務所 ＦＡＸ 03-3403-9679

          ※席数の都合により、委員も含めて定員２５名とさせていただきます。

以上

＜別紙＞

「クラウドファンディングを活用するとき知っておくべきこと勉強会」に参加します。

氏  名

住  所

電  話  ＦＡＸ

メールアドレス

勉強会終了後、懇親会を催します。会費７,５００円で、会場はつるとんたん本町楼です。

参加の方は勉強会と懇親会併せて申し込みください。

懇親会に     参加します    ・    参加しません